l. i. i. i. i.

Adhor-

INDEX

- Adhortatorum quomodo tractandum.* 759.1
Adiuncta quid sint, 188. eorum cum coloribus
 tabellarum comparatio, ib. hic locus vocatur
 argumentorum seminarium, ib. adiuncta la-
 tissimè patient apud oratores, ib. facundissi-
 ma sunt, ib. sunt septem genera adiunctorum,
 ib.
Adiuncta animi & corporis qua. 188.1
Adiuncta sumpta à locis, 188.2 adiuncta sani
 corporis, 189.1. adiunctorum ab antecedenti-
 bus & consequentibus disserim. 189.2
Adiuncta mulsum ad amplificationem faciunt,
 210.1. non minimum valent ad implendam
 periodum, 211.2. sunt naturalia & fortuita
 in homine. 212. & seq.
Adiunctio qualis figura. 296.2
Admiratio mater voluptatis. 363.2
Adolecentia periculosa. 689.
*Adolescentia depravata mores, & obscena inge-
 nia.* 123.2. & seq.
*Adolescentum ingenia licet perquam vivida
 statim ad securius scribendi genus duci non
 debent.* 124.1
*Adolescentis suo marte sententiosè loqui non de-
 cit,* 149.2. vel plebis à Demade dicti. 93.1
Adolescentia libidinum tempestatem habet, 602.
 1.2.
Adonis horti, 739.1. item cum loquentia pue-
 rili comparati. 2.2
Adonis idolum. 9.1.2
Aduersa ex secundis, ex secundis aduersa na-
 scuntur. 143.2
Adulatio castigata. 481.1
Adulator insignis, 174.1. eius descriptio, 526.527
Adulatoria oratio. 647.2
Adulatorum concionandi genus reprehenditur,
 777.1. *V. Coneionatores.*
Adulteria verita a legi apud Persas. 150.2
Aduocatus qui propriè. 618.2
*Aduocatus iussu Claudiij Imp. in Tyberim pre-
 cipitatus.* 619.2
Aduocati prohibentur pecuniam capere, 660.1
Aduocati mali & rabula castigantur, 619.1.2
Aduocati perfectio. 619.2
Aduocati indocti. 620.1
Aduocati doles, ib. scientia, ib. de aduocatis
 Ludonici XII. dictum. ib.
*Aduocatorum claritas apud Grecos praecepit A-
 thenies.* 618.2. & seq. 619.1
Ædificiorum Luxus. 489.2
Ægyptij in Labyrintho iurare didunt, 614.2. eo-
 rum leges, 50.2. eorum forum, 614.2. eorum
 mos in malorum deprecatione, 190.2. ana-
- grammatismi peritissimi, 185. pro omni laude
 diuina ter oxer & cyrosec inclamabant, 215.1
Æmilius Apamenensis Philosophi Platonici de acie
 Biblis testimonium. 151.2
Æneas Gazeus. 745.1
Æschines plus habet carnū, quam Demosthenes,
 minus lacertorum, 19.2. eius cum Esenino
 comparatio. 19.1
Ætatis diuersitas diuersos postulat effectus.
 362.1
Æternitas virgo. 708.1
 de Æthere ex Aristotele contra Anaxagoram
 opinio. 175.2
Æthiologia. 294.1
Æthiopum mos. 119.1
Æthopeia eloquentia. 86.2
Ætna tumultuant æstus causa fabulosa, 158.1
Affectuum descriptiones, 543.2. affectus huma-
 ni, 290.1. in iis eloquentia effectus, 358.1.2.
 cur eorum usus frequens & cognitione necessa-
 ria, ib.2. vis & praestantia, ib. item definitio,
 causa, diuisio, ib. cur à Deo dati hominibus,
 ib. sunt cotes virtutum, ib. hominibus ne-
 cessarij ut auxibus penne, 359.1. temperies in
 his maximè formanda & curanda, ib. eorum
 nomen & definitio ex variis auctoribus, ib.
 eorum sens anima sentiens, ib. eorum defin-
 itio, ib. alij sunt ἀνέκτιοι, alij παθητικοί, ib.
 eorum immoderatorum effectus, ib. sunt in
 animos immisiti, ut bestia in arca Noëmi, ib.
 eorum impetus cum animalium exundatione,
 ib. item diuisio, ib. alia ex Aristotele, ib.
 2. eorum sedes, instrumenta seu vehicula,
 ib.
Affectus Dominiaci, 360.1. cur insidente cordi,
 ib.1.2. quinam violentes habeant, ib.1. ms.
 li. affectus cur demonibus mixti, ib. quia
 spetandum in his qui mouent affectus, ib.
 2. cur tantu in his excitandis difficultas, ib.
 Dei opus est affectus excitare, ib. 2. af-
 fectus Domini in hominibus permoveundis ef-
 ficeas, ibid. mouendi ratio prima diuina,
 ib.
Affectuum & animalium prima similitudo,
 361. sapientia maiestas, ib.2. tertia virtus &
 sanctitas, ib. quarta auctoritas, ib. quinta a-
 etas, 362.1. sexta eloquentia vis, ib. affectus
 mouere velle sine auctoritate periculosest,
 361.1. ultima ratio mouendi affectus est ha-
 bitudo corporis, & constitutio, 363.1. quia
 spectandum in personis que sunt mouenda?
 362.2. varie animalium descriptiones ad ef-
 fectus idoneorum, ib. affectuum radices, ib.